
საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების მინისტრის
ბრძანება №102/ნ

2011 წლის 10 ივნისი

ქ. თბილისი

„საგანმანათლებლო დაწესებულებაში დარღვევის აღრიცხვის ფურცლის” დამტკიცების შესახებ

საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის 61-ე მუხლის, „ზოგადი განათლების შესახებ” საქართველოს კანონის 483 მუხლის
პირველი პუნქტის ,,კ” ქვეპუნქტის შესაბამისად, ვბრძანებ:

1. დამტკიცდეს „საგანმანათლებლო დაწესებულებაში დარღვევის აღრიცხვის ფურცელი” დანართის შესაბამისად.

11. ამ ბრძანების პირველი პუქტით გათვალისწინებული საგანმანათლებლო დაწესებულებაში დარღვევის აღრიცხვის ფურცე ლი
იწარმოება, აგრეთვე, მართვის ავტომატური საშუალებების გამოყენებით .

საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების მინისტრის 2011 წლის 2 დეკემბრის ბრძანება №194/ნ - ვებგვერდი, 07.12.2011წ.

2. ძალადაკარგულად გამოცხადდეს „საჯარო სკოლაში დარღვევის აღრიცხვის ფურცლის დამტკიცების შესახებ” საქართველოს
განათლებისა და მეცნიერების მინისტრის 2010 წლის 28 სექტემბრის № 95/ნ ბრძანება.

3. ბრძანება ძალაშია გამოქვეყნებისთანავე.

დ. შაშკინი

 

http://www.matsne.gov.ge 43003000022022016139



საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების მინისტრის 2015 წლის 28 სექტემბრის ბრძანება № 125/ნ - ვებგვერდი, 29.09.2015წ.

საქართველოს განათლების, მეცნიერების, კულტურისა და სპორტის მინისტრის 2019 წლის 4 მარტის ბრძანება №42/ნ - ვებგვერდი,
05.03.2019წ.

 

http://www.matsne.gov.ge 43003000022022016139


